

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«22» декабря 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. - главный бухгалтер - члена комиссии

Смагулов Р.С - зам. начальника ОМТС-члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – юрист ОД.

22 декабря 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1, № 323 от 10.12.2020 года.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Мальцева Л.И.

Члена тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Смагулов Р.С.

Член тендерной комиссии

  
\_\_\_\_\_ Кудинова Н.В.

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Ланцева Л.Н.

Приложение №1 к протоколу итогов от 22.12.2020 г.

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	бачок расширительный	ваз-2123	шт	1,000	1 350,00	1 350,00
2	брызговик передний	ваз-2121, комплект, № 2121-8403512/13	шт	1,000	575,00	575,00
3	гидронатяжитель	уаз-2206, дв. 406	шт	1,000	1750,00	1 750,00
4	заглушка крышки КПП	уаз-2206, дв. 406, №31029-1701098, с магнитом	шт	1,000	370,00	370,00
5	замок двери	уаз-452	шт	1,000	2300,00	2 300,00
6	крепление обшивки багажника	ваз-2108	шт	10,000	11,00	110,00
7	крестовина	газ-24	шт	1,000	2 300,00	2 300,00
8	крышка расширительного бачка	ваз-2110	шт	1,000	490,00	490,00
9	подушка рессорная	уаз-452	шт	4,000	490,00	1 960,00
10	прокладка клапанной крышки	уаз-2206, дв.406	шт	1,000	1 700,00	1 700,00
11	ролик натяжителя	уаз-2206, дв.405, EBPO	шт	1,000	1 450,00	1 450,00
12	ролик натяжителя	уаз-2206, дв.406	шт	1,000	1 600,00	1 600,00
13	коврики резиновые	ваз-2123 Шевроле	шт	1,000	6100,00	6 100,00
14	ремкомплект РТИ двигателя	уаз-2206, дв.406	шт	1,000	1 600,00	1 600,00
15	рулевая тяга	уаз-2206	шт	2,000	2 100,00	4 200,00
16	ручка задней двери	уаз-2206	шт	1,000	1 100,00	1 100,00
17	фара	уаз-3741, плоская, с ободом 3.3711	шт	2,000	12000,00	24 000,00
18	фильтр воздушный	ваз-2121, инжектор	шт	3,000	1100,00	3 300,00
19	фильтр масляный	ваз 2105	шт	1,000	900,00	900,00
20	фильтр масляный	ваз-2101	шт	3,000	1 000,00	3 000,00
21	фильтр топливный	ваз-2123, Шевроле-Нива, GB320	шт	2,000	2 000,00	4 000,00
22	фильтр топливный	ваз-2123, Шевроле-Нива, GB302	шт	1,000	2 100,00	2 100,00
23	фишка+провод фара	К-701	шт	4,000	210,00	840,00
24	хомут винтовой	16-27мм	шт	4,000	110,00	440,00
25	шланг печки	армированный, МБС, 16мм (0,5м)	шт	4,000	500,00	2 000,00
26	электробензонасос	уаз-2206, 110л/ч 61.1139-01	шт	1,000	7 000,00	7 000,00
<b>ИТОГО</b>						<b>76 535,00</b>

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнерготранзит"

В.А.Кан